Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 37

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

O domine Ihesu Christe fili dei viui creator et resuscitator... (217')

... Per te domine Ihesu Christe

218 Virtutes collatas si que sunt... (218') ... cum omnibus sanctis
et electis tuis Amen

O(raci)o sancti Augustini que sequitur

Aspice ad me infelicem... multi(tudi)ne misericordiarum Amen

Cum surgis de mane uel de so(lies se)ro te ponis dormitum. | Gracias tibi ago... seruitus et vita mea Amen

220' Otto Harhans vergesemnisch nid das(c)eirvin

Alte Nummer 39. — Holzdeckel, zur Hälfte mit weißem Leder überzogen; die zwei mit Messing beschlagenen Spangen sind ab.

+ 37. 114 f. (2 c. 28—29 l.) 288 X 223, italienische Hand, a. 1347.
(1*). (1). (2). (3). x. x. x. (4) | 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8; 9—104

= 6 Octonionen; 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111 | 112. 113. 114. x. x. x. x

Guidonis de Columpnis (delle Colonne) ystoria Troiana.

f. 1 Incipit prologus super ystoria Troiana compillata per Guido-nem de Columpnis Mesañ(ensem) ex dictis Antiquorum. Auctorum. R.:

1, 1 Si et (statt Licet) cotidie uetera recentibus obruant. non nulla tamen iam dudum uetera precesserunt... (1' 2)... Super est ergo ut ad eius naracionis seriem accedatur.:

Liber primus de Peleo Rege Thesalie maliciose inducente. Iasonem ut se conferat ad aurum vellus

In regno Thesalie predicte s. pertinencijs Romanie... (108' 1)... quam gentes facta appellant.:

Liber. XXXV de morte Vlixis interficti per filium .:

DE eneranda igitur morte Vlixis. omissis ad presens alijs presentis ystorie stillus accurrit... (110' 1)... et Regem Optomenium.

EPitagia uero Hectoris. et Achillis, sunt Ista. Hectoris enim sunt hec. et suffecisset primus versus ualde conpendiosus. et omnia comprehendens qui talis est .:

§§ Troum protector, Danaum metus hic iacet Hector... §§ Condidit et merens accumulauit humo.

110' 2 EPithagium Achillis.

¶ Pellides ego sum Tetidis notissima proles . . . ¶ Cum pressi hostilis
fraude peremptus humum.

Ego autem Guido iudex de Columpnis de Messana predictum
Dicatum Grecum in omnibus sum secutus . . . (111, 1) . . . ad presentis operis per-
feccionem, me efficaciter roboraui. Factum est autem presens opus.
Anno dominice incarnationis Millesimo ducentesimo nonagesimo septimo.
eiusdem prime. Indicacionis feliciter. Amen.:

Explicit ystoria Casus Troie.:

Inchoau in festo omnium sanctorum . Millesimo Trecentessimo . quadra-
gessimo septimo. et compleui . Secunda. die quadragexime sequentis
Anni.:

(1)*' Iste liber est monasterij Augie maioris Constan*t* dioc*p* und
(1) Anno domini 1461.

*Schild in 3 Zeilen verblasst. Ep*la* d*n*i Guidonis de ///
Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; mit Messingrosetten be-
schlagen; 2 Lederspangen mit Messingbeschläg Aue und y*hs*.*

+

38. 142 f. (1 c., 27—37 l.) 325 X 230, s. XV.

f. 1—96 = 8 Sexterne; 97—106 = 1 Quinio; 107—142 = 3 Sexterne.

Constitutiones pontificiae.

f. 1 Super digni(ta)te prin(cipa)li coll(egia)te ecclesie alteri dig(ni-
ta)ti vnta sub forma man(da)ti de prouidendo

Posiciones et ar(ticu)los dat facit et exhibet procur(ator) et contenta et descripta in ea coniunctim et diuisim nec non narratiue dispositiue . . . (57) .. petit se admitti citra tantum onus superflue probacionis

Priuilegia Cisterciensium, Praemonstratensium, Monialium inclusa-
rum O. S. Clarae, Fratrum Ierusalem., Iudeorum, O. Minor., al.

61 Priuilegium Cyterciensium in quo si dicatur quod post Concilium generale susceptum, vbi dicitur sane laborum debet poni tantum
sane noualium

(Re)ligiosam vitam diligentibus apostolicum conuenit adesse presidium
ne forte cuiuslibet temeritatis intrusus . . . (136') .. Auinione XVI k*t* de-
cembbris pontificatus nostri Anno primo Circa off(iciu)m Aduocationis

(B)enedictus (XII.) Episcopus seruus seruorum dei Ad perpetuam
rei memoriam decens et necessarium estimamus . . . (141) . . . Si quis autem
hoc attenptare presumpserit indignacionem omnipo(ten)tis dei et Beato-
rum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerint incursurum Datum
Anno VI k*t* nouembbris pont. nostri Anno sexto (1340) = Magnum
Bullarium Romanum t. I (Luxemburgi 1742) p. 209.